
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE PLAZA PRINCIPAL SN
CENTRO
HUEJUCAR JAL. C.P. 46260
SUCURSAL: 0831 JEREZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%-'e*@(54)@Y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 25034383
RFC: SDI880226164
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9577 PLAZA JEREZ
DIRECCIÓN: SAUVE PATRIA 11 CENTRO
TELÉFONO: 9452060

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
Fecha de corte 31/Julio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0412066809 072 936 00412066809 3 $31,574.52 $129,152.06 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0414270927 072 936 00414270927 3 $95,193.59 $95,193.59 
TOTAL     $126,768.11  $224,345.65

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 31,574.52

+ Total de depósitos $ 505,081.92
- Total de retiros $ 406,249.26

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,082.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 173.12
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 129,152.06
  Saldo disponible al día* $ 129,152.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 211,524.58
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 16
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 16
Importe de la comisión $ 288.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 794.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$95,193.59 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$95,193.59 
$0.00 

 
$0.00 
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$66.74
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $31,574.52)

 

   DEPÓSITOS $505,081.92

   RETIROS $406,249.26

   COMISIONES $1,082.00

   OTROS CARGOS $173.12

   SALDO FINAL $129,152.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 31,574.52
01-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 66941 4,000.00 27,574.52
01-JUL-19 COBRO COMISION 66941 072019 2.00 27,572.52
01-JUL-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 27,572.20
01-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000010719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0650612688 FAC 016A AL

R.F.C. ROCD651028J90
821.00 26,751.20

01-JUL-19 Comision x Internet 010719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 26,748.20
01-JUL-19 IVA Com x Internet 010719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 26,747.72
01-JUL-19 Comision x Internet 039629 Transferencias Tercero Banorte 3.00 26,744.72
01-JUL-19 IVA Com x Internet 039629 Transferencias Tercero Banorte 0.48 26,744.24
03-JUL-19 085901345714318490 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:37:23 DEL CLIENTE DIF JALISCO DE LA

CLABE 002320701216543914 CON RFC SDI770210DE9 CONCEPTO: FACT 272AF COMEDOR ASIST ENE A JUN
REFERENCIA: 0405365 CVE RAST: 085901345714318490

295,081.92 321,826.16

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 66F0 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

8,451.00 313,375.16

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 8D78 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

9,718.00 303,657.16

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 4D15 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

5,071.36 298,585.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC B35F AL
R.F.C. MAGF650302AB9

8,874.00 289,711.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000160719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC EE9D AL
R.F.C. MAGF650302AB9

8,451.00 281,260.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 2837 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

8,028.00 273,232.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 67C3 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

9,482.00 263,750.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 53CD AL
R.F.C. MAGF650302AB9

10,904.00 252,846.80

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC B54A AL
R.F.C. MAGF650302AB9

5,689.84 247,156.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC D97A AL
R.F.C. MAGF650302AB9

9,955.00 237,201.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 698A AL
R.F.C. MAGF650302AB9

9,482.00 227,719.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC ABF9 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

9,007.00 218,712.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000080719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC F1CD AL
R.F.C. MAGF650302AB9

13,604.00 205,108.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 7331 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

15,645.00 189,463.96

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 8C9B AL
R.F.C. MAGF650302AB9

8,162.72 181,301.24

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC AD04 AL
R.F.C. MAGF650302AB9

14,284.00 167,017.24

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC D84B AL
R.F.C. MAGF650302AB9

13,604.00 153,413.24

10-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC A1FF AL
R.F.C. MAGF650302AB9

12,924.00 140,489.24

10-JUL-19 Comision x Internet 200719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,486.24
10-JUL-19 IVA Com x Internet 200719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,485.76
10-JUL-19 Comision x Internet 190719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,482.76
10-JUL-19 IVA Com x Internet 190719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,482.28
10-JUL-19 Comision x Internet 180719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,479.28
10-JUL-19 IVA Com x Internet 180719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,478.80
10-JUL-19 Comision x Internet 170719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,475.80
10-JUL-19 IVA Com x Internet 170719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,475.32
10-JUL-19 Comision x Internet 160719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,472.32
10-JUL-19 IVA Com x Internet 160719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,471.84
10-JUL-19 Comision x Internet 150719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,468.84
10-JUL-19 IVA Com x Internet 150719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,468.36
10-JUL-19 Comision x Internet 140719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,465.36
10-JUL-19 IVA Com x Internet 140719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,464.88
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-JUL-19 Comision x Internet 130719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,461.88
10-JUL-19 IVA Com x Internet 130719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,461.40
10-JUL-19 Comision x Internet 120719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,458.40
10-JUL-19 IVA Com x Internet 120719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,457.92
10-JUL-19 Comision x Internet 110719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,454.92
10-JUL-19 IVA Com x Internet 110719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,454.44
10-JUL-19 Comision x Internet 100719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,451.44
10-JUL-19 IVA Com x Internet 100719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,450.96
10-JUL-19 Comision x Internet 090719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,447.96
10-JUL-19 IVA Com x Internet 090719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,447.48
10-JUL-19 Comision x Internet 080719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,444.48
10-JUL-19 IVA Com x Internet 080719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,444.00
10-JUL-19 Comision x Internet 070719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,441.00
10-JUL-19 IVA Com x Internet 070719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,440.52
10-JUL-19 Comision x Internet 060719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,437.52
10-JUL-19 IVA Com x Internet 060719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,437.04
10-JUL-19 Comision x Internet 050719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,434.04
10-JUL-19 IVA Com x Internet 050719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,433.56
10-JUL-19 Comision x Internet 040719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,430.56
10-JUL-19 IVA Com x Internet 040719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,430.08
10-JUL-19 Comision x Internet 030719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 140,427.08
10-JUL-19 IVA Com x Internet 030719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 140,426.60
15-JUL-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100719 DE LA CUENTA 0835732918 FAC A020 210,000.00 350,426.60
15-JUL-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706283 AL RFC TME840315KT6 RAS

88469196082904001310 FAC 001310
391.00 350,035.60

15-JUL-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706793 AL RFC TME840315KT6 RAS
88469196068938001310 FAC 001310

390.00 349,645.60

15-JUL-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794705182 AL RFC TME840315KT6 RAS
88469196067262001310 FAC 001310

390.00 349,255.60

15-JUL-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0230719 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BCO:012 COMBUSTIBLES
Y GASES DE ZACAT CVE.RASTREO:5920123 RFC: CGZ040217IT1 IVA:00000000.00 FAC HI5371, HI5456 Y HI5404

1,360.51 347,895.09

15-JUL-19 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0220719 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BCO:012 COMBUSTIBLES
Y GASES DE ZACAT CVE.RASTREO:5920124 RFC: CGZ040217IT1 IVA:00000000.00 FAC HI5378 Y HI5379

2,399.76 345,495.33

15-JUL-19 Comision x Internet 230719 Transferencias TEF 3.00 345,492.33
15-JUL-19 IVA Com x Internet 230719 Transferencias TEF 0.48 345,491.85
15-JUL-19 Comision x Internet 220719 Transferencias TEF 3.00 345,488.85
15-JUL-19 IVA Com x Internet 220719 Transferencias TEF 0.48 345,488.37
15-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850667992 FAC B48F AL

R.F.C. SASC851130770
680.00 344,808.37

15-JUL-19 Comision x Internet 240719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 344,805.37
15-JUL-19 IVA Com x Internet 240719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 344,804.89
15-JUL-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0611023575 FAC

HUEA64097 AL R.F.C. GCA080905LA7
6,524.69 338,280.20

15-JUL-19 Comision x Internet 250719 Transferencias Tercero Banorte 3.00 338,277.20
15-JUL-19 IVA Com x Internet 250719 Transferencias Tercero Banorte 0.48 338,276.72
15-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 66941 69,690.00 268,586.72
15-JUL-19 COBRO COMISION 66941 072019 60.00 268,526.72
15-JUL-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.60 268,517.12
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000431 DEPOSITO A CTA. 0164331039 RFC MABH5506056IA 14,780.00 253,737.12
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000433 15,440.00 238,297.12
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000434 10,579.48 227,717.64
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000432 10,758.70 216,958.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000430 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,117.00 215,841.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000390 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 2,066.00 213,775.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000393 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,797.00 211,978.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000386 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,079.74 210,899.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000383 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,887.00 209,012.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000380 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,797.00 207,215.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000376 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,707.00 205,508.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000414 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,060.00 204,448.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000417 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,117.00 203,331.20
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000424 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 670.46 202,660.74
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000427 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,283.00 201,377.74
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000420 DEPOSITO A CTA. 0257451080 RFC HEBC5209182U8 1,172.00 200,205.74
30-JUL-19 CARGO DEP ELEC N L 66941 69,954.00 130,251.74
30-JUL-19 COBRO COMISION 66941 072019 60.00 130,191.74
30-JUL-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.60 130,182.14
31-JUL-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000298077 300.00 129,882.14
31-JUL-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000298077 48.00 129,834.14
31-JUL-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000372545 300.00 129,534.14
31-JUL-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000372545 48.00 129,486.14
31-JUL-19 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2019-07-31 288.00 129,198.14
31-JUL-19 I.V.A. LIQ 2019-07-31 46.08 129,152.06

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 95,193.59
31-JUL-19 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2019-07-31 66.74 95,260.33
31-JUL-19 I.S.R. LIQ 2019-07-31 66.74 95,193.59

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0414270927 0.82 % -3.02 % $66.74 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0412066809 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 4B0066F2-2284-438A-BB2F-83143F978C66
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-08-01T20:48:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
h8Bn5ELPesTnN3ZftN8NflnMrEsA4ZbZFe+P/kszJiaMiqJ036x14Ry0QH0dXqWr4/oFZiCF5kOQUGl1lSOXzuE6w11KD/wta25BO5tW3HTWMKx
drAPYdw4uDrq5aQtSHMGqzHVQEcXvGfSY2pXNS8P8HiCqIhIpoiDq5a7em0XypwCKGqP7VIJx8Lq/DqP7Z9yHKWD2R+aSTjX6PAvFfzwoMWSj
bksJqNJQmWrSmwO38rJxl1CCdMCSjcQ36+afrzj4fGI/fpNGRHme2RKMGeAj87q9UJKJqoPin2sX2X5NamYq2IisENqG9aAadt0bajVNJLnQvwU
QyUEJrd4b7Q==

 
Sello del SAT:

HqWCe+Y3EjxtUAQpXnOYw/YSdrw2mph/X80uBbhx6YID6MN0XsTnHUwRzxWG+Br9MjmDI+Vq9DmXb5/n5xFpyicG9aFOXLUev+Tc+UwBj
3r9pEqF93py8fMV7N3Krb6IvXUEdanff3012GUdLN/nEbsXBmpysMUlyR8NVmbicIQi3X+h9us7T3/6mA/hnVYNCfT+en7HTBksgk86U2BMEXS
ScvuTkTN3V9TYVBgRzhBrHmtp8JAkAmSCnyxBSyxBf0AVBrGCBYOK0a9rUVEM/NH3pOtj6uMmUX3TIVnXA6v7ErGv4S93Jh/wIw+uGp4w4Gl
DeRJas1BI0Bx2md5i1w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4B0066F2-2284-438A-BB2F-83143F978C66|2019-08-
01T20:48:52|DCD090706E42||h8Bn5ELPesTnN3ZftN8NflnMrEsA4ZbZFe+P/kszJiaMiqJ036x14Ry0QH0dXqWr4/oF
ZiCF5kOQUGl1lSOXzuE6w11KD/wta25BO5tW3HTWMKxdrAPYdw4uDrq5aQtSHMGqzHVQEcXvGfSY2pXNS8P8HiC
qIhIpoiDq5a7em0XypwCKGqP7VIJx8Lq/DqP7Z9yHKWD2R+aSTjX6PAvFfzwoMWSjbksJqNJQmWrSmwO38rJxl1C
CdMCSjcQ36+afrzj4fGI/fpNGRHme2RKMGeAj87q9UJKJqoPin2sX2X5NamYq2IisENqG9aAadt0bajVNJLnQvwUQyU
EJrd4b7Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0414270927 - INVERSION ENLACE NEGOCIOS

Folio Fiscal: 813BB9B9-E98D-45A8-8B1E-A00C6A9BC623
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-08-01T20:51:42
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-07-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
K8WsxCuJfl6gS/7l22DOwNcly9yI+uwxNHo1DUOF/RgEE2Sm86eK2DaFJVD+D6+xE7xJ3lmu41ZusKam8jLFIGHHQ0lzpsdmDugSULTb26ubu
qHhF21fd3nrCz4hTEMKOCyq3MnZxe+oI/qP/O1gQiECaW4oF2XS+l0jtKXMvyAdqxwxaYLvU+WoOf7BWNhn6WcBultBto9laOWZmqapYHjP
hnDzAh2WvX/COOlp+YdJfMmmBznZkn0CwHiYqGfzA+nOWe+veQCnK/gEKcWvNkkaNYPpdHNVMdpFF9ozQSWjyFSLKI4kV1+oyDX+T/eQK
QoaIIlvPnSVukmf2JKTPg==

 
Sello del SAT:

PheQbm+lLfNJsuUd53vjge6a1VqrmCAdQ4nLXxZpf5UsZqZcniBjwrTjcTlUF842/6+9z5emxVBtDYZGfNnW5amN1F9/2HkhUBcawh5mo/adna
q+CEATysd6uwRfl1ICwv+zFQqj5dqJBExX3tCuwNKdPcqlWZFboIZgPXEVjuv3e0asl+RJl0iztGTolKMdJyCdBFT4dAMgfyV9D14GczGaLe5VDdZ
fpRcqqH29iDl9/Wy1YN9I7cpukBL5OWqADgnenQIpr13IYzY/UKonau1G72s2mmonWCpoH289zb2HpqGSbd/x5Pe8BTimr5rIYHoPtaYhhx4T2
uLSdXnNhw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|813BB9B9-E98D-45A8-8B1E-A00C6A9BC623|2019-08-
01T20:51:42|DCD090706E42||K8WsxCuJfl6gS/7l22DOwNcly9yI+uwxNHo1DUOF/RgEE2Sm86eK2DaFJVD+D6+xE
7xJ3lmu41ZusKam8jLFIGHHQ0lzpsdmDugSULTb26ubuqHhF21fd3nrCz4hTEMKOCyq3MnZxe+oI/qP/O1gQiECaW
4oF2XS+l0jtKXMvyAdqxwxaYLvU+WoOf7BWNhn6WcBultBto9laOWZmqapYHjPhnDzAh2WvX/COOlp+YdJfMm
mBznZkn0CwHiYqGfzA+nOWe+veQCnK/gEKcWvNkkaNYPpdHNVMdpFF9ozQSWjyFSLKI4kV1+oyDX+T/eQKQoaI
IlvPnSVukmf2JKTPg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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